计提减值金额

银行理财产品 自有资金 19,461.61 3,070 0 0

合计 19,461.61 3,070 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

94

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

重大事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

持股5%以上股东减持股份 2021年1月5日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2021年向特定对象发行A股股票预案 2021年2月10日

投资建设年产2.5万吨功能性PET光学膜项目 2021年3月13日

投资建设PVD磁控溅射膜类产品项目 2021年3月13日

副总经理、董事会秘书辞职暨聘任副总经理、董事会秘书 2021年4月17日

2020年度利润分配及资本公积金转增预案 2021年4月17日

投资建设年产2.5万吨功能性PET光学膜项目 2021年5月8日

回购注销2020年限制性股票激励计划部分激励对象已获授但

尚未解除限售的限制性股票

2021年5月29日

2020年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期

解除限售条件成就

2021年6月25日

2021年限制性股票激励计划 2021年7月17日

控股股东部分股权质押 2021年7月28日

控股股东部分股权解除质押 2021年8月9日

关于控股股东部分股权质押暨关联担保的进展公告 2021年9月22日

全资子公司取得银团贷款 2021年9月22日

向2021年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票 2021年9月23日

2020年限制性股票激励计划预留授予部分第一个解除限售期

解除限售条件成就

2021年11月24日

向特定对象发行股票申请获得深圳证券交易所受理 2022年2月10日

申请向特定对象发行股票审核问询函回复 2022年3月15日

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

95

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,047,363 45.51%   32,428,418 -927,808 31,500,610 85,547,973 45.04%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 54,042,363 45.51%   32,425,418 -925,408 31,500,010 85,542,373 45.04%

  其中：境内法人持股 2,880,810 2.43%   1,728,486  1,728,486 4,609,296 2.43%

   境内自然人持股 51,161,553 43.08%   30,696,932 -925,408 29,771,524 80,933,077 42.61%

 4、外资持股 5,000 0.00%   3,000 -2,400 600 5,600 0.00%

  其中：境外法人持股   0.00%

   境外自然人持股 5,000 0.00%   3,000 -2,400 600 5,600 0.00%

二、无限售条件股份 64,707,016 54.49%   38,824,209 846,208 39,670,417 104,377,433 54.96%

 1、人民币普通股 64,707,016 54.49%   38,824,209 846,208 39,670,417 104,377,433 54.96%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 118,754,379 100.00%   71,252,627 -81,600 71,171,027 189,925,406 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司于2021年5月12日披露了《2020年年度权益分派实施公告》，以方案实施前的公司总股本118,754,379股为基数，

向全体股东每10股派2元人民币现金（含税），同时，以资本公积金向全体股东每10股转增6股。2020年年度权益分派已于2021

年5月20日实施完毕。本次权益分派方案实施后，公司总股本由118,754,379股变更为190,007,006股。

（2）公司2020年限制性股票激励计划中10名激励对象已离职，根据《激励计划》等有关规定，不再具备激励对象资格，

公司将回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制性股票合计81,600股。首次授予的限制性股票的回购数量为62,400股，

回购价格为11.075元/股加上银行同期定期存款利息之和，预留授予的限制性股票的回购数量为19,200股，回购价格为20.800

元/股加上银行同期定期存款利息之和。回购注销后，公司总股本由190,007,006股变更为189,925,406股。

（3）公司2020年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件已成就，2021年6月25日，公司召开

第四届董事会第八次会议和第四届监事会第八次会议，审议通过了《关于2020年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解

江苏斯迪克新材料科技股份有限公司 2021 年年度报告全文